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		          Jak otworzyć plik PDF?

				  

		        

				
					
									
				

                    					
				Rozszerzenie pliku PDF należy do kategorii Pliki Układów Stron. Rozwinięcie nazwy tego formatu pliku to Portable Document Format File. Poniżej znajdziesz listę programów, obsługujących pliki z takim rozszerzeniem. Wystarczy, że pobierzesz jeden z nich, następnie dwukrotnie klikniesz na plik PDF, który nie chciał się otworzyć i ręcznie wybierzesz zainstalowany program jako domyślny. Plik PDF powinien otworzyć się już bez żadnego problemu.

				Może się zdarzyć również sytuacja, że pomimo instalacji jednego z poniższych programów, Twój plik PDF nadal będzie zwracał błąd przy próbie jego uruchomienia. W takim wypadku należy zapoznać się z dalszą częścią naszego artykułu, gdzie przedstawiamy rozwiązania większości problemów, które mogą pojawić się przy próbie pracy z nowym rozszerzeniem pliku, jakim jest PDF.

 Treści zawarte w dalszej części artykułu:			
				

						Skojarzenie pliku PDF z zainstalowanym programem
	Możliwe problemy z plikiem PDF
	Ręczne dodawanie wpisu z informacjami o pliku PDF do rejestru Windows

	
									
				
        
	
        
          Portable Document Format File
          

        

		
				Pełna nazwa pliku	Kategoria	Popularność
	Portable Document Format File	Pliki Układów Stron	


		
		
		
          	Reklama	System operacyjny	Programy otwierające rozszerzenie
	
		
  	 Adobe Reader
	 Adobe Acrobat XI
	 Foxit Reader
	 Sumatra PDF
	 Corel WordPerfect Office X6
	 Nuance PDF Converter Professional 8
	 LULU Soda PDF
	 Solid PDF Tools
	 Informative Graphics Brava! Reader
	 LibreOffice
	 Google Chrome
	 Mozilla Firefox with PDF.js extension
	 Web browser with Adobe Reader plug-in


								
		
									 Apple Preview
	 Adobe Reader
	 Adobe Acrobat XI
	 Nuance PDF Converter for Mac 2.0
	 Solid PDF to Word
	 Skim
	 LibreOffice
	 Google Chrome
	 Mozilla Firefox with PDF.js extension
	 Web browser with Adobe Reader plug-in

  
							
		
									 KPDF
	 KDE Okular
	 Evince
	 PDFedit
	 Foxit Reader for Desktop Linux
	 LibreOffice
	 Google Chrome
	 Mozilla Firefox with PDF.js extension
	 Web browser with Adobe Reader plug-in

 	
	  
							
		
									 Adobe Reader
	 Quickoffice Pro


		  
							
		
									 GoodReader
	 Apple iBooks
	 Adobe Debut
	 Quickoffice Pro


		  
							
		
									 Adobe Reader


		  
							

					
									
        
				
			  
		        Rozszerzenie pliku PDF
				  
		        Skojarzenie pliku PDF z zainstalowanym programem
	
								
				Przy pierwszym uruchomieniu pliku PDF po zainstalowaniu nowej aplikacji z powyższej listy, system operacyjny powinien automatycznie skojarzyć nasz plik PDF z zainstalowanym programem. Jeżeli tak się jednak nie stało, możemy tą czynność wykonać sami. W tym celu należy:

						Kliknąć prawym przyciskiem myszy na plik PDF, który chcemy otworzyć, klikając następnie na opcję „Otwórz za pomocą”
	Następnie przechodzimy do opcji „Wybierz program domyślny” i szukamy ścieżki, w której zainstalowana została nasza nowa aplikacja (w większości przypadków jest to folder „Program Files” na dysku C: naszego komputera i dalej folder z nazwą zainstalowanego programu)
	Zatwierdzamy przyciskiem OK

	
				Po wykonaniu tej czynności, system operacyjny powinien automatycznie kojarzyć już nasze rozszerzenie PDF z nową aplikacją. Jeżeli z jakiś powodów czynność ta nie mogła zostać wykonana we wskazany sposób, zobacz jak dodać skojarzenie ręcznie w Rejestrze Windows

		        Możliwe problemy z plikiem PDF
	
				Typowy błąd rozszerzenia PDF objawia się wyświetleniem komunikatu o błędzie w trakcie próby otwierania, lub czytania pliku rozszerzenia, który nie jest kompatybilny z programami zainstalowanymi w komputerze. Jeżeli w trakcie próby otwierania pliku PDF system Windows nie będzie w stanie zlokalizować określonego programu, mogą wyświetlić się następujące komunikaty „Brak mechanizmu skryptu dla tego rozszerzenia pliku PDF”, „Nieprawidłowe rozszerzenie pliku: niezdefiniowane”, „Niekompatybilne rozszerzenie pliku i tablica pliku”, „Nieprawidłowe rozszerzenie pliku”. Ważne, by w miarę szybko zareagować i naprawić błędy, które mogą być spowodowane przez następujące problemy:

					
					Plik może być uszkodzony
		
					W takim wypadku rozwiązanie może być znalezienie innej kopii pliku PDF, poprosić o ponowne jego przesłanie (jeżeli otrzymaliśmy go od innej osoby), czy spróbować raz jeszcze pobrać go z internetu.

					Wpisy powiązań pliku  PDF w Rejestrze Windows mogą być nieprawidłowe
		
					W takim wypadku możesz spróbować usunąć plik dotyczący rozszerzenia pliku PDF i utworzyć go na nowo. Informacje o tym, jak znaleźć wpis w rejestrze, znajdziesz w dalszej części artykułu
	
					Wpis zawierający powiązania pliku w Rejestrze mógł zostać usunięty.
		
					W takim wypadku należy skojarzyć plik PDF z aplikacją, albo poprzez wybór aplikacji (informacja tutaj) albo ręcznie (informacja tutaj). 
	
					Aplikacja do obsługi pliku PDF nie została zainstalowana w całości.
		
					Sprawdź, czy sama aplikacja otwiera się prawidłowo. Jeżeli jest problem, możesz spróbować zainstalować ją powtórnie.

					Plik został zainfekowany przez wirusy lub spyware.
		
					Zainstaluj dowolny program antywirusowy, specjalizujący się w usuwaniu wirusów typu Malware i Spyware, przeskanuj komputer i próbuj ponownie.
	
					Komputer nie ma dostatecznych zasobów, by w danej chwili otworzyć plik PDF.
		
					Aby otworzyć niektóre pliki, program potrzebuje w danej chwili dużej ilości zasobów procesora CPU. Jeżeli korzystasz w danej chwili z wielu aplikacji, spróbuj zamknąć niepotrzebne i spróbować ponownie.
	
					Nie posiadamy aktualnych sterowników dla aplikacji do otwierania pliku.
		
					Instalujemy wszystkie sterowniki, które potrzebne są do uruchomienia aplikacji, która obsługuje plik PDF.
						
					

		        Ręczne wprowadzanie typu pliku do rejestru

								
				Bardzo ważne!
Przed dokonaniem jakichkolwiek ręcznych zmian w Rejestrze Windows, wykonaj wcześniej jego kopię. Przy działaniach ręcznych nie trudno o pomyłkę, a zmiany są nieodwracalne. Dlatego warto mieć kopię zapasową. Pamiętaj, że serwis nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia, które mogą powstać podczas wykorzystywania zamieszonych tu informacji – jeżeli nie jesteś pewien, że potrafisz wykonać te czynności, poproś o pomoc eksperta. 
				
				Jak to zrobić?
Większość pozycji rejestru systemu dotycząca pliku PDF jest dodawana automatycznie w trakcie instalacji programu/aplikacji. W niektórych sytuacjach użytkownik musi sam utworzyć nową pozycję rejestru i wpisać do niej odpowiednią wartość. Można ta metodę wykorzystać, aby skojarzyć typ pliku z istniejącą aplikacją. Wówczas należy zlokalizować ProgID aplikacji w rejestrze. Aby wejść do edytora rejestru Windows - kliknij "Start", wpisz "regedit" i naciśnij ENTER.

Aby skojarzyć typ pliku PDF z nową aplikacją, należy zdefiniować ProgID dla konkretnej aplikacji, a jeśli chcemy uzyskać informacje na temat definiowania nowego ProgID, należy zobaczyć identyfikatory programowe. Informacji o rozszerzeniach plików i jego powiązaniach z aplikacjami szukaj w kluczu HKEY_CLASSES_ROOT.
	
				Dla ułatwienia przykład:
Zakładamy, że chcemy, by typ pliku z krótkim rozszerzeniem .PDF i długim rozszerzeniem .PDF-file był otwierany za pomocą aplikacji MyApplication. Należy więc użyć  składni (tworząc w rejestrze krótkie rozszerzenie .PDF i podklucz dla długiego rozszerzenia .PDF-file) w taki sposób:
				
				
					HKEY_CLASSES_ROOT

					.pdf

					(Default) = ProgramVendor.MyApplication


					.pdf-file

					(Default) = ProgramVendor.MyApplication


					ProgramVendor.MyApplication

					(Default) = MyApplication Program


				
					Czy kiedykolwiek dostałeś plik, którego nie mogłeś otworzyć? Prawdopodobnie miała miejsce sytuacja, że posiadał on nieużywane dotąd na Twoim komputerze rozszerzenie, jak np. PDF. Sytuacja taka mogła mieć miejsce również z innymi rozszerzeniami, jednak zawsze kończyła się podobnie – przyprawiała Cię o ból głowy przy ustalaniu, jakiego programu powinniśmy użyć, aby poprawnie otworzyć dany plik.

					Zazwyczaj system Windows posiada odpowiednie oprogramowanie aby otworzyć plik PDF, lub chociażby podejrzeć jego zawartość. Często zdarza się jednak, że takiego oprogramowania nie ma, musimy wtedy sami zidentyfikować jaki to rodzaj pliku i pobrać odpowiednie oprogramowanie do jego obsługi.

					Wiele osób nie ma pojęcia od czego zacząć. Najprostszym rozwiązaniem jest odwiedzenie naszego serwisu internetowego i wyszukanie odpowiedniego rozszerzenia w naszej bazie. 
													
					

				

				

								
				Konwersja pliku PDF

				pdf do doc, pdf do azw, pdf do azw3, pdf do docx, pdf do dwg, pdf do epf, pdf do eps, pdf do epub, pdf do html, pdf do jpeg, pdf do jpg, pdf do mobi, pdf do odg, pdf do txt, 


				abs do pdf, abw do pdf, acsm do pdf, ai do pdf, arf do pdf, asc do pdf, aww do pdf, azw do pdf, azw1 do pdf, azw3 do pdf, bmp do pdf, book do pdf, c4d do pdf, cam do pdf, cbr do pdf, cdr do pdf, cgm do pdf, cmx do pdf, cpt do pdf, csv do pdf, db do pdf, dbt do pdf, djv do pdf, djvu do pdf, doc do pdf, dochtml do pdf, docm do pdf, docx do pdf, dot do pdf, dothtml do pdf, dotm do pdf, dotx do pdf, dst do pdf, dwg do pdf, emz do pdf, enw do pdf, epf do pdf, eps do pdf, epub do pdf, fh8 do pdf, fxg do pdf, gdoc do pdf, gdraw do pdf, gif do pdf, gsheet do pdf, gslides do pdf, htm do pdf, html do pdf, htmlz do pdf, ibooks do pdf, idea do pdf, indd do pdf, jnt do pdf, jpeg do pdf, jpg do pdf, key do pdf, ldf do pdf, lit do pdf, log do pdf, lrf do pdf, lwp do pdf, mdi do pdf, mht do pdf, mhtml do pdf, mobi do pdf, nef do pdf, note do pdf, numbers do pdf, odg do pdf, odm do pdf, odp do pdf, ods do pdf, odt do pdf, ofx do pdf, one do pdf, onepkg do pdf, opf do pdf, otf do pdf, ots do pdf, oxps do pdf, p65 do pdf, pages do pdf, pcx do pdf, pdb do pdf, pds do pdf, pez do pdf, pkg do pdf, pmd do pdf, png do pdf, pps do pdf, ppsx do pdf, ppt do pdf, pptx do pdf, ps do pdf, psa do pdf, psb do pdf, psw do pdf, pub do pdf, pwd do pdf, pwi do pdf, pxl do pdf, ris do pdf, scm do pdf, skf do pdf, spb do pdf, svg do pdf, svgz do pdf, txt do pdf, webarchive do pdf, wp do pdf, wpd do pdf, wps do pdf, wpt do pdf, xls do pdf, xlsx do pdf, xml do pdf, xps do pdf, xsn do pdf, 				
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